انقلاب مصر و چشم‌انداز آینده آن^۱

چکیده:

انقلاب ۱۱ فوریه سال ۲۰۱۱ (۲۲ بهمن ۱۳۸۹) مصری‌ها به عنوان مادر جنبش‌های نوین عربی شناخته می‌شود؛ با آن که این انقلاب پس از سقوط حکومت دیکتاتوری تونس در ۱۴ ژانویه سال ۲۰۱۱ رخ داد اما به دلیل جایگاه و نقش سوق‌الجیشی مصر و نقش کلیدی که این کشور و حکومت آن در معادلات خاورمیانه داشت، نقطه عطف به حساب می‌آید.